ПРОТОКОЛ №1

Заседания штаба ДЮП МБОО «Лицей №2 г. Буинска РТ»

от «4» сентября 2019 года

Место проведения: МБОО «Лицей №2 г. Буинска РТ»

Присутствовали: 15 человек

Председатель собрания: Никитин Д

Секретарь собрания: Кириллова В.

Повестка дня:

1. О задачах на новый учебный год

2. О распределении обязанностей

Слушали:

По первому вопросу выслушали Бикмуллину М.З. о задачах на новый учебный

год, о принятии плана работы отряда.

По второму вопросу слушали Бикмуллину М.З., предложившая избрать актив

ДЮПа.

Решили:

1. Распределение обязанностей членов ДЮП.

2.Систематически изучать законодательные акты в области профилактики и

активно участвовать в профилактической работе. Активно посещать занятия

ДЮП и строго соблюдать дисциплину.

Председатель собрания: Никитин Д.

Секретарь собрания: Кириллова В.

ПРОТОКОЛ №2

Заседания штаба ДЮП МБОО «Лицей №2 г. Буинска РТ»

от «3» сентября 2019 года

Место проведения: МБОО «Лицей №2 г. Буинска РТ»

Присутствовали: 14 человек

Председатель собрания: Никитин Д

Секретарь собрания: Кириллова В.

Повестка дня

1.Составить план проведения мероприятия для первоклассников «Прием в

пешеходы».

2. История создания противопожарной службы.

Постановили:

Провести практическое занятие с первоклассниками «Меры предосторожности

при пожарах».

Председатель собрания: Никитин Д.

Секретарь собрания: Кириллова В.